17-02-2024 00:36:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO ORA APRESENTADO TEM A FINALIDADE DE ATENDER OS MORADORES DA
REGIÃO POIS O LOCAL ACUMULA A AGUA E NÃO TEM PARA ONDE ELA ESCORRER, TRAZENDO
DESCONFORTO E MAU CHEIRO

CANALETA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA SERRA DO RONCADOR, EM FRENTE AO NUMERO 125, PARQUE SÃO JORGE I,
38.410-412, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 24191/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

17-02-2024 00:36:31

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Isac Cruz

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total